

Føgh & Rubæk ApS
CVR-nr. 29142483
Hothersvej 15
3370 Melby

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.03.2016

Dirigent

Navn: Lars Føgh Lorenzen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Føgh & Rubæk ApS
Hothersvej 15
3370 Melby

CVR-nr.: 29142483

Stiftet: 12.10.2005

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Lars Føgh Lorenzen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter at forestå alle former for projektering, udarbejdelse af tilstandsrapporter, energimærker, foretage syns- og skønsforretninger og i øvrige at drive almen arkitektvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 316 t.kr. mod 292 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 23 t.kr. mod (37) t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Bruttofortjeneste		316.456	291.758
Personaleomkostninger	1	(282.535)	(341.045)
Af- og nedskrivninger		(4.439)	(4.439)
Driftsresultat		29.482	(53.726)
Andre finansielle indtægter		2.244	8.118
Andre finansielle omkostninger		(635)	0
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		31.091	(45.608)
Skat af ordinært resultat		(7.831)	8.366
Årets resultat		23.260	(37.242)
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		50.600	49.900
Overført resultat		(27.340)	(87.142)
		23.260	(37.242)

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.111	5.550
Materielle anlægsaktiver	2	<u>1.111</u>	<u>5.550</u>
 Anlægsaktiver		 <u>1.111</u>	 <u>5.550</u>
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.687	159.146
Udskudt skat		950	8.781
Tilgodehavende selskabsskat		0	537
Tilgodehavender		<u>19.637</u>	<u>168.464</u>
 Andre værdipapirer og kapitalandele		2.475	1.131
Værdipapirer og kapitalandele		<u>2.475</u>	<u>1.131</u>
 Likvide beholdninger		 <u>405.728</u>	 <u>452.550</u>
 Omsætningsaktiver		 <u>427.840</u>	 <u>622.145</u>
 Aktiver		 <u>428.951</u>	 <u>627.695</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		203.249	230.589
Forslag til udbytte for regnskabsåret		50.600	49.900
Egenkapital		<u>378.849</u>	<u>405.489</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	3.403
Anden gæld		50.102	218.803
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>50.102</u>	<u>222.206</u>
Gældsforpligtelser		<u>50.102</u>	<u>222.206</u>
Passiver		<u><u>428.951</u></u>	<u><u>627.695</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	230.589	49.900	405.489
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(49.900)	(49.900)
Årets resultat	0	(27.340)	50.600	23.260
Egenkapital ultimo	125.000	203.249	50.600	378.849

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og løn	267.282	336.767
Andre omkostninger til social sikring	3.239	2.528
Andre personaleomkostninger	<u>12.014</u>	<u>1.750</u>
	<u>282.535</u>	<u>341.045</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
2. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>22.197</u>
Kostpris ultimo		<u>22.197</u>
Af- og nedskrivninger primo		(16.647)
Årets afskrivninger		<u>(4.439)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(21.086)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>1.111</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen kendte pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		